UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày  18   tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân ngày 20/01/2022

Do tình hình dịch Covid - 19 trên địa bàn huyện đang diễn biến phức tạp,

có một số ca nhiễm ngoài cộng đồng, vì vậy, để đảm bảo thực hiện tốt công tác

phòng, chống dịch; UBND huyện Thạch Hà chưa tổ chức phiên tiếp công dân

định kỳ ngày 20/01/2022.

Phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện sẽ được bố trí vào

thời điểm thích hợp.

UBND huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử huyện;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Các ban, phòng, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Thành

		2022-01-18T15:00:32+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-01-18T15:00:49+0700